Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

: C
Barksdale34
Bypass Niveauanzeiger Bestellcode
Typ BNA-K301/K401/701/K302.0/K402.0/K702.0
Typ: Geräteversion:
BNA-K301 PVC mit Gewinde Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Öffnung nur unten
BNA-K302.0 PVC mit Flansch Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Öffnung nur unten
BNA-K401 PVDF mit Gewinde Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Öffnung nur unten
BNA-K402.0 PVDF mit Flansch Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Öffnung nur unten
BNA-K701 PP mit Gewinde Anschluss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Öffnung nur unten
BNA-K702.0 PP mit Flansch Anschlss oben + unten, Anzeige Makrolon, Service-Öffnung nur unten
Seitliche Anschlüsse:
G ½“ Anschlussgewinde
G ¾“ Anschlussgewinde
G 1“ Anschlussgewinde